[image: image2.jpg]

[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый созыв)
197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93
РЕШЕНИЕ

№ 3/1
11 апреля 2018  г.

«О выдвижении кандидатур

в члены участковых избирательных
комиссий»
На основании Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ (с посл. изм. и доп.) Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

Решил:
1. Утвердить список кандидатов в члены участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса от муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, в связи с окончанием полномочий и формированием новых составов, в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Решению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в спецвыпуске газеты «Аптекарский остров» и разместить на официальном сайте муниципального образования Аптекарский остров. в сети Интернет www.msapt-ostrov.ru.
3. Настоящее Решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования Аптекарский остров М.Ю.Приплада.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю.Приплад
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Решению Муниципального Совета

муниципального образования

муниципального округа Аптекарский остров

от 11 апреля 2018 за № 3/1
Список кандидатур

для последующего назначения членами УИК с правом решающего голоса

от муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров,

в связи с окончанием полномочий УИК.

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Адрес регистрации
	Место работы
	Образование
	№ УИК

	1
	Писанина

Татьяна Вячеславовна
	04.01.1960
	Санкт-Петербург, ул. Планерная, д.67, к.3, кв.104
	ЗАО "Росинжиниринг Энерджи", руководитель отдела
	Высшее
	1635

	2
	Корягин

Анатолий Геннадьевич
	04.01.1978
	Санкт-Петербург, ул. Стойкости, д.27, кв.38
	ТК «Росмебель»

начальник  склада
	Высшее
	1636

	3
	Меньшикова

Екатерина Александровна
	23.07.1975
	Санкт-Петербург, ул. Большая Пороховская, д.54, к.1, кв.160
	МА МО Аптекарский остров

главный  специалист
	Высшее
	1637

	4
	Наумова

Татьяна Васильевна
	10.12.1960
	Санкт-Петербург, Большой проспект П.С., д.74, кв.77
	Администрация Петроградского района

главный  специалист
	Высшее
	1638

	5
	Пузина Анастасия Дмитриевна
	31.07.1996

	Санкт-Петербург, пр. Королева, д.29, корп.1, кв.66
	Северо-Западный  института управления РАНХиГС

Студент 4 курса
	Не законченное высшее
	1639

	6
	Широкова

Екатерина Васильевна
	28.12.1984
	Санкт-Петербург,

Народного ополчения пр., д.231  кв.33
	МА МО Аптекарский     остров

начальник  отдела
	Высшее
	1640

	7
	Ивкова

Ольга Николаевна

	27.01.1960
	Санкт-Петербург, Северный пр., д.61/2, кв.45
	МС МО Аптекарский остров

главный бухгалтер
	Высшее
	1641

	8
	Соловьев

Андрей Михайлович
	14.05.1980
	Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., д.24, кв.15
	ТСЖ «Антонова Овсеенко, 5» управляющий
	Высшее
	1642

	9
	Радько

Владимир Владимирович
	03.05.1979
	Санкт-Петербург,

Б.Пушкарская, д.22-24, кв.29
	ОНО АйБиТи

генеральный директор
	Высшее
	1643